
Begagnat och nytt. På Elmia Polymer den 19-22 maj kommer Mahsam 
att presentera sitt sortiment med fokus på de nya varumärkena.

Nytt samarbete. Mahsa Farajollahi 
tillsammans med Dennis Tebaldi, 
sales manager för Main Tech.

– Jag har letat länge efter något nytt 
att erbjuda mina kunder eftersom 
jag så ofta fått frågan när jag säljer en 
begagnad formspruta: Har ni kring­
utrustning också?
Mahsa Farajollahi visar senaste till- 
skotten i utbudet hos Mahsam: 
materialhanteringssystem från 
italienska Main Tech och kring­
utrustning från brittiska Invotec.
– Redan på pappas tid var vi ute och 
kikade på tänkbara samarbetspartners, 
men det var i höstas på K-mässan som 
bitarna föll på plats, berättar Mahsa.

Introducerar Main Tech och Invotec
Med begagnade formsprutor som 
dörröppnare kan Mahsam nu leverera 
hela projekt, från centralmaterial­
system, torkning och dosering till 
processkomponenter och optimering 
runt själva formsprutan – inklusive 
portal- och linjärrobotar från Alfa, 
genom ett nära samarbete sedan många 
år. Lägg därtill ZERMA:s fulla sortiment 
av kvarnar.
– MainTech och Invotec har inte haft 
någon representation i Sverige tidigare 
så jag är jätteglad över det här sam­
arbetet. De har riktigt bra produkter 
som jag verkligen kan stå för. Jag 
kommer självklart att fortsätta med 
begagnat, men det här nya spåret känns 
riktigt roligt, säger Mahsa. 
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MAHSAM AB köper och säljer begagnade 
maskiner och kringutrustning inom plast- 
och verkstadsindustrin. Vi exporterar/
importerar maskiner över hela världen

Mahsa utstrålar energi och driv. Ofta har 
begagnatförsäljningen gått på export. 
– Men nu har jag precis sålt en 1300-
tonnare från Tyskland till en kund i 
Sverige. Ett väldigt roligt projekt att 
få plocka en så stor maskin hem till 
Sverige! säger Mahsa.
Och medan jakten på en ny tekniker till 
Mahsam fortgår drar hon själv på sig 
blåstället. Dags att gå ut på verkstads­
golvet och skruva.

Med två helt nya varumärken för den svenska 
marknaden tar Mahsam i Anderstorp klivet ut som 
helhetsleverantör till formsprutningsindustrin.
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Main Techs system för materialhantering och 
kringutrustning från Invotec finns nu tillgängliga 
hos Mahsam i Anderstorp.

Planerar för showroom
Planen framåt är att så småningom 
bygga ut fastigheten i Anderstorp för 
att ge plats åt ett showroom där hon 
kan visa standardprodukter för både 
Main Tech och ZERMA, samt även 
lagerhålla delar av Invotecs sortiment av 
förbrukningsartiklar.

MAHSAM 
REPORTAGE

https://www.gnosjoregion.se

